
UCHWAŁA NR 109/XI/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwał Rady Gminy nr 80/IX/2019 z 18.06.2019 r. oraz nr 99/X/2019 z 13.08.2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 
z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, 
poz. 869), Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 80/IX//2019 z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 
2019 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2019”, zmienia się następująco: 
w miejsce rozdzialu 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych wprowadza się rozdział 60016 Drogi 
publiczne gminne.

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2019”, zmienia się następująco: 
w miejsce rozdzialu 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych wprowadza się rozdział 60016 Drogi 
publiczne gminne.

§ 2. W uchwale nr 99/X/2019 z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 
2019 rok, wprowadza się nastepującą zmianę: § 6 uchwały dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: „5) 
sfinansowanie pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
przedsięwzięcia ujętego w ramach art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych pn. Modernizacja żródeł ciepła 
w budynkach jednorodzinnych na terenie Gminy Konopiska w ramach Programu Ograniczenia Emisji dla Gminy 
Konopiska - etap I, w kwocie 24.000,00 zł na 2020 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: DA984A54-4D27-4968-8CB6-E5B1F155CAE5. Podpisany Strona 1




